PHILIPS

Lighting

Khi anh sang cé thé
dap ong nhu cau clia
phong sach

GreenPerform Teardrop G3

Greenperform Teardrop CR388C G3 la thiét bi phong sach gia ca phai chang nhung

co hiéu qua hé théng cao. Nha thiét k€ méng va tinh gon, thiét bi nay giam thiéu hoan

hao viéc bam bui trén vé may. Nhd hiéu qua hé théng téi da 150lm/w, thiét bi nay

mang lai kha nang tiét kiém nang lugng cao hon cho khach hang. Ngoai ra, CR388C

G3 con cung cép két ndi dé dang dé lap thanh hang lién tuc. Giao dién Dali va CRI90

dugc cung cdp trong dong san pham nay dé ma rong kha nang cung cép giao dién

diéu khién va tao su thoai mai cho thi giac. CR388C G3 la mét san phdm phu hop cho

cac du an phong sach mai dugc [3p dat va trang bi thém.

Loi ich

- Tiét kiém nang lugng hon do hiéu qua cla hé théng Im/w cao

- it bui bam trén vd

- Giao dién hé théng véi CRI cao hon c6 sén cho chic nang digu khién dé dang va
tao su dé chiu vé thi giac

- L&p dat dé& dang va nhanh choéng tai chd

Tinh nang

- Hiéu qua hé théng ti da 150lm/w
- Thiét k& vé thanh manh va hop ly
- Dali va CRI90 duoc cung cép

- Dau ndi nhanh dé lap dat lién tuc

Ung dung
- Phong sach céng nghiép dién tir hoac ban dan

Tai liéu théng tin dong san ph&m, 2024, Thang 8 29
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Ban vé kich thudc
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Thoéng tin chung
Bao gdm bd digu khién co
S6 lugng bd didu khién 1thiét bi

Théng tin ky thuat vé dén

Goc chiu clia ngudn sang 120°
Chi s§ hoan mau (CRI) >80
Loai chéa quang hoc Goc rong

Van hanh va dién

Cép béo vé IEC Cap an toan |
Dién ap dau vao 220 dén 240 V
Tén s6 dong 50 or 60 Hz
Phu hgp véi bat/tét nglu nhién co

Co khi va vé dén

Kidu chup quang hoc Polycarbonate
Mau vo dén RAL 9003 tréng
Ma bdo vé khdi tac ddng cad hoc IKO3

Ma béo vé chdng xam nhép IP40

Phé duyét va ing dung

Nhiét d méi trudng cho phép 0 dén +35°C
D&u CE co
D&u ENEC -

Ky hiéu tinh d& chay -

Thir nghiém sgi day phat sang -
Hiéu sudt ban dau (Tuan thi IEC)

Dung sai quang théng +/-10%

Théng tin ky thuat vé dén

Tai liéu théng tin dong séan ph&m, 2024, Thang 8 29

Théng tin chung
Order Code
911401510344
911401510644
911401510944
911401511244
911401511744
911401512044
911401511344
911401511444
911401512144
911401512244
911401510144
911401510244
911401510444
911401510544
911401510744
911401510844
911401511044
911401511144
911401511544
911401511644
911401511844
911401511944

Full Product Name
CR388C G3 LED80/840 L150
CR388C G3 LED80/850 L150

CR388C G3 LED80/840 L150 PSD
CR388C G3 LED80/850 L150 PSD

CR388C G3 LED80/840 L150 CD
CR388C G3 LED80/850 L150 CD
CR388C G3 LED17/Amber L120
CR388C G3 LED33/Amber L120

CR388C G3 LED17/Amber L120 CD

CR388C G3 LED33/Amber L120 CD

CR388C G3 LED22/840 L120
CR388C G3 LED45/840 L120
CR388C G3 LED22/850 L120
CR388C G3 LED45/850 L120
CR388C G3 LED22/840 L120 PSD
CR388C G3 LED42/840 L120 PSD
CR388C G3 LED22/850 L120 PSD
CR388C G3 LED42/850 L120 PSD
CR388C G3 LED22/840 L120 CD
CR388C G3 LED45/840 L120 CD
CR388C G3 LED22/850 L120 CD
CR388C G3 LED45/850 L120 CD

B3 didu khién
EB
EB
EBD
EBD
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EB
EBD
EBD
EBD
EBD
EB
EB
EB
EB
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GreenPerform Teardrop G3

Nhiét dé Nhiét do
mau tuong mau tuong
quan Quang hiéu S& lugng quan Quang hiéu S& lugng
(Danh (dinh mirc) Quang ngudn (Danh (dinh mirc) Quang ngudn
Order Code  Full Product Name dinh) (Danh dinh)  thoéng sang Order Code  Full Product Name dinh) (Danh dinh)  thoéng sang
911401510344 CR388C G3 4000 K 153 Im/W 8.000 Im 272 911401510244 CR388C G3 4000 K 150 lm/W 4.500 lm 156
LED80/840 L150 LED45/840 L120
911401510644 CR388C G3 5000 K 153 Im/W 8.000 Im 272 911401510444 CR388C G3 5000 K 150 lm/W 2.250 Im 80
LED80/850 L150 LED22/850 L120
911401510944 CR388C G3 4000 K 140 Im/W 8.000 Im 272 911401510544 CR388C G3 5000 K 150 lm/W 4.500 lm 156
LED80/840 L150 PSD LED45/850 L120
911401511244 CR388C G3 5000 K 140 Im/W 8.000 Im 272 911401510744 CR388C G3 4000 K 140 lm/W 2240 Im 80
LED80/850 L150 PSD LED22/840 L120 PSD
911401511744 CR388C G3 4000 K 153 Im/W 8.000 Im 272 911401510844 CR388C G3 4000 K 140 Im/W 4200 Im 156
LED80/840 L150 CD LED42/840 L120 PSD
911401512044 CR388C G3 5000 K 153 Im/W 8.000 Im 272 911401511044 CR388C G3 5000 K 140 lm/W 2240 Im 80
LED80/850 L150 CD LED22/850 L120 PSD
911401511344 CR388C G3 LED17/ - 92 lm/W 1.750 Im 98 911401511144  CR388C G3 5000 K 140 Im/W 4.200 Im 156
Amber L120 LED42/850 L120 PSD
911401511444 CR388C G3 LED33/ - 92 lm/W 3.300 Im 188 911401511544 CR388C G3 4000 K 150 lm/W 2.250 Im 80
Amber L120 LED22/840 L120 CD
911401512144 CR388C G3 LED17/ - 92 lm/W 1.750 Im 98 911401511644 CR388C G3 4000 K 150 lm/W 4.500 lm 156
Amber L120 CD LED45/840 L120 CD
911401512244 CR388C G3 LED33/ - 92 lm/W 3.300 Im 188 911401511844 CR388C G3 5000 K 150 lm/W 2.250 Im 80
Amber L120 CD LED22/850 L120 CD
911401510144 CR388C G3 4000 K 150 lm/W 2.250 Im 80 911401511944 CR388C G3 5000 K 150 lm/W 4.500 lm 156
LED22/840 L120 LED45/850 L120 CD
Van hanh va dién
Order Code Full Product Name Mirc tiéu thu dién Order Code Full Product Name Mirc tiéu thu dién
911401510344 CR388C G3 LED80/840 L150 52 W 911401510244 CR388C G3 LED45/840 L120 30W
911401510644 CR388C G3 LED80/850 L150 52 W 911401510444 CR388C G3 LED22/850 L120 15W
911401510944 CR388C G3 LED80/840 L150 PSD 57W 911401510544 CR388C G3 LED45/850 L120 30W
911401511244 CR388C G3 LED80/850 L150 PSD 57W 911401510744 CR388C G3 LED22/840 L120 PSD 6w
911401511744 CR388C G3 LED80/840 L150 CD 52 W 911401510844 CR388C G3 LED42/840 L120 PSD 30W
911401512044 CR388C G3 LED80/850 L150 CD 52 W 911401511044 CR388C G3 LED22/850 L120 PSD 6w
911401511344 CR388C G3 LED17/Amber L120 9w 911401511144 CR388C G3 LED42/850 L120 PSD 30W
911401511444 CR388C G3 LED33/Amber L120 36 W 911401511544 CR388C G3 LED22/840 L120 CD 15W
911401512144 CR388C G3 LED17/Amber L120 CD 9w 911401511644 CR388C G3 LED45/840 L120 CD 30W
911401512244 CR388C G3 LED33/Amber L120 CD 36 W 911401511844 CR388C G3 LED22/850 L120 CD 15W
911401510144 CR388C G3 LED22/840 L120 15W 911401511944 CR388C G3 LED45/850 L120 CD 30W

PiBu khién va didu chinh dé sang

C6 th§ C6 th§
digu chinh digu chinh
Order Code  Full Product Name dd sang Do md t8i da Order Code  Full Product Name dd sang D md t6i da
911401510344 CR388C G3 LED80/840 L150 - Khoéng ap dung 911401511244 CR388C G3 LED80/850 L150 DALI 10% (tuy theo bo digu
911401510644 CR388C G3 LED80/850 L150 - Khoéng ap dung PSD chinh d6 sang, ELV)
911401510944 CR388C G3 LED80/840 L150 DALI 10% (tuy theo bo digu 911401511744 CR388C G3 LED80/840 L150 CD - Khoéng ap dung
PSD chinh do6 sang, ELV) 911401512044 CR388C G3 LED80/850 L150 CD - Khoéng ap dung
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Order Code

911401511344
911401511444
911401512144

911401512244

911401510144
911401510244
911401510444
911401510544
911401510744

Full Product Name

CR388C G3 LED17/Amber L120
CR388C G3 LED33/Amber L120
CR388C G3 LED17/Amber L120
cb

CR388C G3 LED33/Amber L120
cb

CR388C G3 LED22/840 L120
CR388C G3 LED45/840 L120
CR388C G3 LED22/850 L120
CR388C G3 LED45/850 L120
CR388C G3 LED22/840 L120
PSD

Hiéu suat ban dau (Tuan tha IEC)

Order Code

911401510344
911401510644
911401510944
911401511244
911401511744
911401512044
911401511344
911401511444
911401512144
911401512244
911401510144

Full Product Name

CR388C G3 LED80/840 L150
CR388C G3 LED80/850 L150

C6 thé
diéu chinh
do6 sang

DALI

CR388C G3 LED80/840 L150 PSD

CR388C G3 LED80/850 L150 PSD

CR388C G3 LED80/840 L150 CD

CR388C G3 LED80/850 L150 CD

CR388C G3 LED17/Amber L120

CR388C G3 LED33/Amber L120

CR388C G3 LED17/Amber L120 CD

CR388C G3 LED33/Amber L120 CD

CR388C G3 LED22/840 L120

Do md t8i da

Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung

Khoéng ap dung

Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung

Order Code
911401510844

911401511044

911401511144

911401511544

911401511644

911401511844
911401511944

10% (tty theo bo digu

chinh dé sang, ELV)

Mau sic ban dau

8000
8000
8000
8000
8000
8000
1750

3300
1750

3300
2250

Order Code

911401510244
911401510444
911401510544
911401510744
911401510844
911401511044
911401511144

911401511544
911401511644
911401511844
911401511944

PHILIPS

Full Product Name

CR388C G3 LED42/840 L120
PSD

CR388C G3 LED22/850 L120
PSD

CR388C G3 LED42/850 L120
PSD

CR388C G3 LED22/840 L120 CD
CR388C G3 LED45/840 L120 CD
CR388C G3 LED22/850 L120 CD
CR388C G3 LED45/850 L120 CD

Full Product Name

CR388C G3 LED45/840 L120
CR388C G3 LED22/850 L120
CR388C G3 LED45/850 L120

C6 thé
diéu chinh
do6 sang

DALI

DALI

DALI

CR388C G3 LED22/840 L120 PSD

CR388C G3 LED42/840 L120 PSD

CR388C G3 LED22/850 L120 PSD

CR388C G3 LED42/850 L120 PSD

CR388C G3 LED22/840 L120 CD

CR388C G3 LED45/840 L120 CD

CR388C G3 LED22/850 L120 CD

CR388C G3 LED45/850 L120 CD
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thanh mot phan clia bat ky bao gia hay hgp dong nao, trir khi dugc Signify dong y. Tat ca cac thuong hiéu déu thudc sé

httu cta Signify Holding hoac cac chi sé hitu tuong tng.
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Do md t&i da

10% (tuy theo bd digu
chinh dé sang, ELV)
10% (tuy theo bd digu
chinh dé sang, ELV)
10% (tuy theo bd diéu
chinh dé sang, ELV)
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung
Khoéng ap dung

Mau sic ban dau
4500
2250
4500
2240
4200
2240
4200
2250
4500
2250
4500
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